



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

FZ.5092.../13

Warszawa, dnia 23 08.2013 r.

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup wsparcia technicznego producenta (maintenance) dla oprogramowania IBM”, numer postępowania 145/BLiI/13/MR

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję pytania i zmiany treści SIWZ:

PYTANIE 1

W odniesieniu do listy produktów planowanych do zakupu przez Zamawiającego oraz obowiązujących przepisów licencyjnych ich producenta, firmy IBM, informujemy, że:

Lp	Nazwa produktu	Aktualne WSPARCIE (support) posiadany przez Zamawiającego dla produktu	Możliwość wykupienia WSPARCIA (support) wynikająca z obowiązujących przepisów licencyjnych firmy IBM
	IBM DB2 Enterprise Server Edition Processor Value Unit (PVU).	Ważne do 31.12.2013 r.	Możliwość odtworzenia wsparcia od dnia 01.01.2014 r.
	IBM WebSphere Application Server Network Deployment Processor Value Unit (PVU) .	Ważne do 31.12.2013 r.	Możliwość odtworzenia wsparcia od dnia 01.01.2014 r.
	IBM WebSphere MQ Processor Value Unit (PVU).	Brak wsparcia	Możliwość przywrócenie wsparcia (suport) w ciągu 10 dni od daty złożenia zamówienia – IBM nie dopuszcza określenia terminu w inny sposób
	IBM Lotus Domino Enterprise Server Processor Value Unit (PVU) SW Subscription & Support Reinstatement.	Brak wsparcia	Możliwość przywrócenie wsparcia (suport) w ciągu 10 dni od daty złożenia zamówienia – IBM nie dopuszcza określenia terminu w inny sposób

Czy w związku z obowiązującymi postanowieniami licencyjnymi firmy IBM w odniesieniu do produktów z pozycji 3 i 4, Zamawiający dopuszcza możliwość, aby support dla pozycji numer 3 i 4 rozpoczynał się w ciągu 10 dni od podpisania Umowy i obowiązywał do końca grudnia 2014?

ODPOWIEDŹ I ZMIANA TREŚCI SIWZ:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

- Rozdział V SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Termin realizacji zamówienia: do 20.12.2013., przy czym za termin realizacji przyjmuje się datę podpisania – bez uwag Protokołu Odbioru produktu przez *Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia* i przedstawiciela Wykonawcy.

- § 2 Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) dodaje się ust. 8 o następującym brzmieniu:

„Wykonawca w terminie do 2 Dni Roboczych od pozytywnego odbioru, o którym mowa w § 5 ust. 4 wystawi i dostarczy do siedziby Błłil KGP fakturę VAT”

- § 4 Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia do 20 grudnia 2013 r., przy czym za termin realizacji zamówienia przyjmuje się datę podpisania - bez uwag Protokołu odbioru produktu przez *Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia* i przedstawiciela Wykonawcy.

- § 6 ust. 2 Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) otrzymuje nowe brzmienie:

„ Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) 15% wartości brutto określonej w § 2 ust. 1 Umowy w razie odstąpienia od Umowy z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;
- b) 10 000,00 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w przypadku przekroczenia terminu realizacji Umowy”.

- § 9 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) otrzymuje nowe brzmienie:

„opóźnienia w wykonaniu Przedmiotu umowy trwającego dłużej niż 2 dni. Prawo odstąpienia Zamawiający może wykonać w terminie do 30 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach skutkujących możliwością odstąpienia od Umowy”

PYTANIE 2

Dotyczy Przedmiotu zamówienia określonego w Załączniku nr 1 do Istotnych postanowień umowy (strona 27 SIWZ).

Zamawiający wymaga aby wykonawca dostarczył wsparcie techniczne (maintenance) na rok 2014 (tj. na okres od 01.01.2014 do 31.12.2014 r.) dla oprogramowania wymienionego w tabeli. Zwracamy uwagę, że zgodnie z warunkami obowiązującymi u producenta wymienionego oprogramowania, tj. w firmie IBM nie jest możliwe spełnienie tak

postawionego warunku dostawy dla pozycji nr 3 i 4 ww. tabeli bez wykupienia wsparcia na okres poprzedzający wymagany przez Zamawiającego rok 2014.

Dla pozycji nr 1 i 2, które mają aktualnie obowiązujące wsparcie producenta możliwe jest wykupienie u producenta wsparcia, rozpoczynającego się z datą późniejszą niż moment złożenia przez wykonawcę zamówienia u producenta (w tym przypadku rozpoczęcie nowego okresu wsparcia nastąpi w dniu 01.01.2014, tj. od następnego dnia po zakończeniu aktualnie obowiązującego wsparcia). Dla tych pozycji wymagane jest wykupienie u producenta produktu o nazwie „Renewal”.

Nadmieniamy, że zgodnie z zapisami istotnych postanowień umowy dostarczenie przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie 10 dni od daty podpisania umowy. Można obecnie szacować, że podpisanie umowy może nastąpić we wrześniu lub październiku 2013r. Wtedy również musi zostać złożone zamówienie do producenta oprogramowania.

Dla pozycji nr 3 i 4, które nie mają obowiązującego wsparcia producenta konieczne jest wykupienie u producenta produktu o nazwie „Reinstatement” (jest to produkt, który ma zastosowanie w odniesieniu do licencji użytkowanych przez zamawiającego, na który wystąpiła przerwa w obowiązywaniu wsparcia producenta). Zważywszy na wymagany w istotnych postanowieniach umowy termin dostawy przedmiotu zamówienia faktyczny okres wsparcia producenta (przy założeniu że ma się on zakończyć w dniu 31.12.2014r.), który zostanie dostarczony Zamawiającemu będzie więc wynosił dla pozycji nr 3 i 4 nie 12 miesięcy lecz 14 lub 15 miesięcy w zależności od założonego terminu podpisania umowy. Taki opis przedmiotu zamówienia jest niejednoznaczny i uniemożliwia rzetelne przygotowanie wyceny przez wszystkich wykonawców. Oczywistym jest bowiem, że różnica w założonym okresie trwania wsparcia ma wpływ na cenę oferty.

a) W związku z powyższym wnosimy o modyfikację zapisów SIWZ w jeden z następujących sposobów:

Określenie dla pozycji nr 3 i 4 okresu obowiązywania dostarczanego wsparcia jako 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, lub

b) W przypadku kiedy Zamawiający oczekuje tego samego momentu zakończenia wsparcia w dniu 31.12.2014 dla wszystkich pozycji wymienionych w tabeli określenie przez Zamawiającego możliwego terminu podpisania umowy poprzez podanie przewidywanej daty np. 25.10.2013r., która zmusi wszystkich wykonawców do przyjęcia w swoich ofertach jednakowego okresu, na jaki musi zostać wykupione u producenta wsparcie dla pozycji nr 3 i 4.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Powyższe odpowiedzi i zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Tomasz PIOTRKOWICZ